USB-C to HDMI/USB-A, 4K 60Hz, USB-C PD 3.0 100 W, D E LTACO

space grey

e HDCP 2.2
] :]I o Kabelldngd: ca. 6 cm
e | ¢ Maxupplésning: 3840x2160 60 Hz

\;? e USB 3.0 Typ A hona, max 7,5 W

& B & e USB-C hona med Power Delivery 3.0

USB-C till HDMI och USB-A adapter, USB-C port med Power Delivery 3. 0, 3840x2160 60 Hz,
rymdgra. Anslut snabbt och enkelt en extra skdrm eller projektor med HDMI-anslutning till
din enhet med USB-C. Adaptern har ocksa en USB-A port fér att kunna ansluta annan
krinautrusnina samt en USB-C port for att samtidiat kunna ladda enheten som adaotern ar



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt

Produkt bredd
Garanti
Dockningstyp
Anslutning fran docka
Power pass-through
DP Alt Mode

Port compatibility
PD output

LOGISTIK

Gra

37 mm

15 mm
0.04 kg

75 mm
5ar

For datorer
USB-C

1

1

USB-C power/data, USB-A, HDMI
100

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer

Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod

Ho6jd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)
Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt

Ytter kartongens hojd
Ytter kartongens bredd
Ytter kartongens djup
Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

USBC-HDMI22
USBC-HDMI22
China
7333048047489
100 mm

160 mm

25 mm

0.08 kg

0.05 kg

260 mm

440 mm

300 mm

9.50 kg
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